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Actividades Programa 2

MULTIAVENTURA

Vela

Piragüismo

Windsurf

Paddle surf

OCIO ACTIVO

1 día en PortAventura

CULTURA

Visita guiada por Tarragona Romana

Visita a Tarragona

Actividades Programa 1

MULTIAVENTURA

Vela

Piragüismo

Paddle surf

CULTURA

Visita guiada por Tarragona Romana

Visita a Tarragona

Actividades de Animación en programa 1 y 2:

Dinámicas de grupo, veladas temáticas, fiesta de despedida, gymkhanas, deportes alternativos, sesiones de expresión 
corporal, grandes juegos, canciones y danzas, gymkhanas fotográficas por la ciudad, juegos de pistas…

Actividades opcionales:

Visita a Barcelona cultural sin entradas de pago, Visita a Barcelona cultural con entradas de pago: Sagrada Familia y 
Parc Güell, Visita guiada a Barcelona

P
la

y
a

Alojamiento

H. Santa Mónica ***

210 habitaciones

Habitaciones múltiples 
(dobles, triples y cuá-
druples)

Baño completo

Cocina: buffet
Piscina

Precios

SIN DESDES

Precios por persona para grupos 
de entre 30 y 50 participantes.

Si el grupo es inferior o superior,  
consultar tarifas.

Condiciones generales en página 
102.

¡PAPEL
ETAS

GRATI
S!

Autocar

Con

PERMANENCIA

Entre

95 y 158 €

385 €

414 €

385 €

425 €

Hasta 
04/06/26

Estancia 
5d/4n

Primaria

Progr. 1

Primaria

Progr. 2

Secundaria

Progr. 1

Secundaria

Progr. 2

438 €

467 €

438 €

478 €

Del 05/06 
al 12/06

483 €

512 €

483 €

523 €

Desde 
13/06/26

Recuerda que puedes hacer tu 

programa de actividades “a la         

carta”. Consúltanos


