

H. Santa Mónica ***

210 habitaciones Habitaciones múltiples (dobles, triples y cuádruples) Baño completo Cocina: buffet

Piscina

Actividades Programa 1

MULTIAVENTURA

Vela Piragüismo Paddle surf

CULTURA

Visita guiada por Tarragona Romana Visita a Tarragona

Actividades Programa 2

MULTIAVENTURA

Vela Piragüismo Windsurf Paddle surf

OCIO ACTIVO

1 día en PortAventura

CULTURA

Visita guiada por Tarragona Romana Visita a Tarragona

Actividades de Animación en programa 1 y 2:

Dinámicas de grupo, veladas temáticas, fiesta de despedida, gymkhanas, deportes alternativos, sesiones de expresión corporal, grandes juegos, canciones y danzas, gymkhanas fotográficas por la ciudad, juegos de pistas...

Actividades opcionales:

Visita a Barcelona cultural sin entradas de pago, Visita a Barcelona cultural con entradas de pago: Sagrada Familia y Parc Güell, Visita guiada a Barcelona

Precios

SIN DESDES

Precios por persona para grupos de entre 30 y 50 participantes.

Si el grupo es inferior o superior consultar tarifas.

Condiciones generales en página 102.

> **IPAPELETAS** GRATIS!

	Estancia 5d/4n	Hasta 04/06/26	Del 05/06 al 12/06	Desde 13/06/26	Autocar
s	Primaria Progr. 1	385 €	438 €	483 €	Con
r,	Primaria Progr. 2	414 €	467 €	512 €	Entre 95 y 158 €
а	Secundaria Progr. 1	385 €	438 €	483 €	95 y 156 €
	Secundaria Progr. 2	425 €	478 €	523 €	Recuerda que puedes hacer tu
					programa de actividades "a la carta". Consúltanos lectivotandem.com 4